平成 16 年 3 月 10 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 コ メ 兵
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780）
問合せ先 取締役経営企画室室長 鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

平成 16年 3月期 月次売上高についてのお知らせ

平成１６年２月度までの月次売上高について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜上半期＞（平成 15 年 4 月 1 日～平成 15 年 9 月 30 日）

                 （単位：百万円）

 ４月度 ５月度 ６月度 第１四半期 ７月度 ８月度 ９月度 第２四半期 上半期計

売上高 1,610 1,639 1,695 4,944 1,879 1,902 1,871 5,654 10,599

前年同期比 103.7% 104.4% 114.3% 107.4% 115.8% 117.7% 112.5% 115.3% 111.5%

＜下半期＞（平成 15 年 10 月 1 日～平成 16 年 3 月 31 日）

            （単位：百万円）

 10 月度 11月度 12月度 第３四半期 １月度 ２月度 ３月度 第４四半期 下半期計 通期

売上高 1,845 1,910 2,961 6,717 1,914 1,726

前年同期比 111.1% 109.3% 103.3% 107.0% 105.4% 114.2%

（注）本通知書の財務数値につきましては、監査法人による会計監査は受けておりません。

以上